[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  14 марта 2022 г.  №  734

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,  решением комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Лужского муниципального района от 11.03.2022, администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение).

2. Пункт 1 постановления администрации Лужского муниципального района  Ленинградской области от 29.01.2020 № 239 «Об утверждении  перечня мест массового пребывания людей на территории Лужского муниципального района Ленинградской области»  считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: адм. комиссия, прокуратура.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 14.03.2022 № 734
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового пребывания людей
на территории Лужского муниципального района
Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	Адрес местонахождения

	1.
	Площадь Мира у городского Дома культуры
	Ленинградская область, город Луга, проспект  Кирова, дом 75

	2
	Сквер у памятника В.И. Ленину
	Ленинградская область, город Луга,
проспект Кирова, дом 77

	3.
	Сквер Славы (сквер на привокзальной площади у памятного знака «Город воинской славы»)
	Ленинградская область, город Луга, привокзальная площадь

	4.
	Мемориал «Партизанская  Слава»
	Ленинградская область, город Луга, Ленинградское шоссе, 137 км.

	5.
	Помещение администрации Лужского муниципального района
	Ленинградская область, город Луга, проспект Кирова, дом 71, дом 73

Об утверждении перечня

мест массового пребывания

людей на территории

Лужского муниципального района Ленинградской области